
. 5'0 1Zarządzellle Nr G KM.0050: ..•. h4.20 16 

Burmistrza Miasta Darłowo 


z dnia M·.9.t ..2016 r. 


w sprawie umorzenia zadłużenia czynszowego najemcy lokalu mieszkalnego przy 
ul. Morskiej 54/2 w Darłowie Pana Stanisława Mleczaka z powodu zgonu. 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LI/439/l O Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 
20 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania 
ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Miasto Darłowo oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (DzielU1ik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 119, poz. 2258) zarządzam, co następuje: 

§ l 
l. Umarzam dług powstały z tytułu zadłużenia czynszowego najemcy lokalu mieszkalnego 
przy ul. Morskiej 54/2 w Darłowie Pana Stanisława Mleczaka w kwocie 1.262,50 zł z powodu 
zgonu. 

2. Na dług wymieniony w ust. 1 składa się: 

- zaległość podstawowa - 1.244,24 zł 
- odsetki 18,26 zł 

Razem: 1.262,50 zł 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych 
w Darłowie. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: 
Lokal mieszkalny przy ul. Morskiej 54/2 w Darłowie po śmierci Pana Stanisława 

Mleczaka oddano do dyspozycji Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych. W lokalu nie 
pozostawiono żadnego majątku. Spadkobiercy Pana Stanisława Mleczaka odrzucili spadek po 
zmarłym. 

W związku z powyższym nie istnieje możliwość wyegzekwowania długu . 

FI:nJ( 


